
 

Z A R Z Ą D Z E N I E   NR    50/ 10 

Wójta  Gminy Ryjewo 
z dnia 31 sierpnia 2010 roku 

 

 

 

w sprawie: zmian w budżecie gminy na rok 2010. 

 

             Na podstawie art. 257 pkt 3), i art. 258 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 

finansach publicznych (Dz.U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1241) Wójt Gminy Ryjewo zarządza, co 

następuje: 

 

§  1. 

 

1. Dochody budżetu gminy na 2010 rok  zwiększa się  o  kwotę                            13.000,-  zł    

do wysokości  16.320.417,92 zł. 

 

2.   Wydatki budżetu gminy na 2010 rok zwiększa  się o kwotę                              13.000,-  zł  

      do wysokości  16.978.782,42 zł.        

 

§  2.  

 

Dokonuje się przeniesienia wydatków między rozdziałami i paragrafami w budżecie gminy. 

 

§  3.  

 

Dokonuje się przeniesienia wydatków między paragrafami planu finansowego zadań rządowych 

zleconych gminie. 

§  4. 

 

Szczegółowe zmiany określa załącznik Nr 1, Nr 2 i Nr 3 do niniejszego zarządzenia.  

 

                

§  5. 

 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

  

 

                                                                                                                         Wójt   

  

 

                                                                                                                 Józef Gutowski 

 

 

 

 

 



 

 

 

                                                                                      Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 50/10                       

                                                                                      Wójta Gminy Ryjewo z dnia 31 sierpnia 2010 r.  

                                                                                       w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 rok 

 

 

 

 

Zwiększenie planu dochodów i wydatków budżetu gminy 

w związku ze zwiększeniem dotacji celowej 

 

 
DOCHODY: 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Treść 

 

Zwiększenia  

Stan  

po zmianach 

852 

 

 

 

 

  
Pomoc społeczna  13.000,00 2.624.158,28 

85295 

 

 

 

 Pozostała działalność 13.000,00 81.300,00 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin   

 

13.000,00 

 

81.300,00 

 

Razem 13.000,00 16.320.417,92 

 

 

 

 

WYDATKI: 
 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Treść 

 

Zwiększenia  

Stan  

po zmianach 

852 

 

 

 

  
Pomoc społeczna  13.000,00 3.537.483,17 

85295 

 

 

 Pozostała działalność 13.000,00 194.470,00 

3110

4300 

Świadczenia społeczne 

Pozostałe usługi 

10.000,00 

3.000,00 

182.990,00 

8.480,00 

Razem 13.000,00 16.978.782,42 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                     Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 50/10                       

                                                                                     Wójta Gminy Ryjewo z dnia 31 sierpnia 2010 r.  

                                                                                     w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 rok 

 

 

Przeniesienie wydatków między rozdziałami i paragrafami 
 

 
 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Treść 

 

Zwiększenia 

 

Zmniejszenia 

Stan  

po zmianach 

750   Administracja publiczna 1.525,00 1.525,00 2.002.692,50 

 75023  Urzędy Gmin 1.525,00 1.525,00 1.851.809,50 

 4300 Zakup usług pozostałych  1.525,00 111.376,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 

1.525,00  17.025,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1.525,00  8.525,00 

801   Oświata i wychowanie 8.400,00 8.400,00 6.484.641,47 

 80101  Szkoły podstawowe 8.400,00 1.400,00 4.253.963,47 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  1.400,00 2.094.207,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.500,00  79.331,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3.500,00  31.653,90 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej  

 

200,00 

  

1.900,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1.200,00  3.500,00 

 80110  Gimnazja  7.000,00 1.158.196,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  7.000,00 61.316,00 

851   Ochrona zdrowia 2.200,00 2.200,00 57.700,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 2.200,00 2.200,00 32.000,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizyczn. 2.000,00  8.500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 200,00  10.100,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
 2.200,00 1.000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

2.000,00 2.000,00 636.899,78 

 90019  Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 

2.000,00 2.000,00 5.151,07 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000,00  4.651,07 

  4300 Zakup usług pozostałych  2.000,00 500,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

13.000,00 13.000,00 788.649,55 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 13.000,00 13.000,00 99.099,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13.000,00  66.390,00 

  4270 Zakup usług remontowych  13.000,00 0,00 

 Razem 27.125,00 27.125,00 16.978.782,42 

 



 

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 50/10                     

Wójta Gminy Ryjewo z dnia 31 sierpnia 2010 r.  

                                                                                   w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 rok 

 

 

 

 

Przeniesienie wydatków między  paragrafami 

 planu finansowego zadań rządowych zleconych gminie 
 

 

 
 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Treść 

 

Zwiększenia 

 

Zmniejszenia 

Stan  

po zmianach 

852   Pomoc Społeczna 228,00 228,00 2.070.350,00 

 85212 

 

 Świadczenia rodzinne, świadczenia z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenie emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

228,00 228,00 2.051.500,00 

 3110 Świadczenia społeczne  228,00 1.949.267,00 

 4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

228,00  1.128,00 

Razem 228,00 228,00 2.287.484,00 

 


